
REffi!ffiife
Tj7nt.a;.:.;.n          C(I)11|.icIO   lj=   i.C'j,  I`^  tlE`10e,

FME ALIAN

FlsNOL-ng

AO FUNDO MUNICIPAI, DE EDUCACAO DE AI.IANCA DO TOCANTINS -TO

PR()CFSSO ADMINISTRATIVO N° 1Z/2023 -PREGAO ELETRONICO -SRP N° 001/2023.

I)^[)()S  l<'()RNI`:CEI)()R:
R[i7,ao Social: 18 GIG^S COMliRCIO DE EQUIPAMENTOS -LTDA
CNP7:  20.174.368/0001-83                                                                  IH:  9066301416
It:nd.:  Rua Mat,eus  I,eme, n° 1970, Cent.ro Civic(), CEP: 80530-010, Curitiba I PR
r,.c.1.:   t4Tj  3148_TBT 8

l`:-mail:1icitacao@``i8gifzas.com.bt.

l}tinco:  Inlcr -Agencia:  ()0()1-9 -C/C: 466()650-5

Rcsponsavc]  lcga]  da cmprcsa: Simonc Dias Morais, RG: 9.347.213-6, CPF:  051.862.989-99

PROPOSTA DE PRE
I t l` in Q'[`[) I)cscri¢5o Valor Unitario Valor Total

93 01/UND

MONIT()R      INTERATIV()      DE      85",      (.om      tis.      scguiii[es

RS: 35.750,00(TrintaeCincoMileSetecentoscCinquenta RS: 35.750,00(TrintaeCincoMileSetecentoseCinqucnta

eL``peciricac(~)cs   minimas   e   Lsimilai.es:   Tela   Tamanho   diagonal

(i7olegadas)  85";  601 Izj;  Resolucao  3,840  x  2,160;  Brilho  ITipico)
miiiimo  330  cd/m2;  Conli.astc  minimo  de  1.100:1;  Angulo  de
visfo  (hori7.oi`tal/vertical)178/178;  Tempo  de  resposta  de  no
minimo   8ms;   RG13;   Opacidade   do   vidro   2°/o;   Conectividade
IIDMI   (2   a   3);   US82,   2.0/3.0;   RJ45;  Ex[eri`al;  Saida   de   audio
Sleret.;  Safda   de  video   (Sci.eon  Share);  Bluetooth;  Supoi.1e  ao
sisli`ma operacional Windows 7/8/10 / Windowsxp /  I.inux / Reais) Reais)
Ma{` / Android; /\Ijmel`tacci() de Enel.gia AC 100~240V 50/601 Iz.;
Colisiimo  (I(`  (`Iiei.gia  365\'\''  /  419W.

FAlmlcANTI../MARC^/M()I)I.:I,():   QUINyx QTI)-8620X

Valor total da T'r()postci:  RS:  RS: 35.750,00 (Trinta e Cinco  Mil  c LSctecenlos e G[iqucnta  Rcais)

Dcclcii-amos qua mos prc¢t)s c`sfao computados todos ()s lributos, encargos, insumos de produ€ao,  bencficios
e de`sriesas indirelas, hem a`ssim despesas com a entrega, correndo tal opera€ao Unica e exclusivamente por
conla,  risc() e  respoiisabilidade  da conti.atacla.

Garant.ia: 12 (doze)  moses
I`:ntrcga: 15 (quin/jc) dias rilcis mediante a ordem de fomecimento.
I'agament.o: 15 (quin7jc) dias ap6s a Nota Fiscal/Fafura.
Validadc da Proposta: 6() (sc`sscnta) dias.

Curitiba,19 de junho de 2023.

i,J\\J```,     ,      ``      \i`\!,

SIMONE  DIAS       Assinadodeforma

MORAIS:05 1  86    8',g^j;al por SIMONE

/,!:;`\\~,('`,`\        \{`i'``i"\;\~:`'`,           298999                    Mor`^lso5i8(>?98999

18 GIGAS COM£RCIO D'].: T`:QUIPAMENTOS -LTDA
SIMONE DIAS MORAIS

CPF:  051.862.989-99

'`:'S:,   cEp:U8ao¥:toe_uoS]¥_mcei:t::&pR          :`  -fa `,    con:ai3:i::`sg:::°bTbr                r|`:,:,   (i4±]))939±54o85-_[o83[58o


